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 Äldreomsorgen i Saltviks kommun söker sommarjobbare 

Vill du jobba för en mer meningsfull vardag med högkvalitativ omsorg för de boende? 

Välkommen till en arbetsplats där vi bryr oss om varandra, arbetar tillsammans och tänker 

nytt!  

Arbetet är periodarbete. 

Behörighetskrav: Närvårdarexamen (registrerad i Valvira). Du kan även söka sommarjobb 

om du har en påbörjad vårdutbildning, erfarenhet eller intresse av äldreomsorg. 

Aktuell placering kan vara inom hemservicen, på en demensenhet eller vanlig ESB avdelning 

enligt dina önskemål. 

Lön och övriga anställningsvillkor enligt kollektivavtalet AKTA. 

Äldreomsorgens personal arbetar utgående ifrån en värdegrund med ledorden ”värdigt liv och 

välbefinnande för den äldre personen”. Våra klienter har rätt till en trygg, individuellt 

anpassad äldreomsorg med ett gott bemötande där klienterna kan känna meningsfullhet och 

sammanhang med andra människor.  

Till dina arbetsuppgifter hör bl.a. 

-planera och utföra vård- och omsorgsinsatser för våra klienter 

-tillgodose de äldres behov av daglig livsföring 

-bidra till meningsfulla aktiviteter och gemenskap med andra 

-tillvarata det friska hos varje individ 

-utföra medicinskt omvårdnadsarbete enligt delegering  

Vi värdesätter förmågor som social kompetens, god samarbetsförmåga, positiv inställning, 

stresstålighet och flexibilitet. Du har en hög servicekänsla och är lyhörd inför de boendes 

behov. 

Goda muntliga och skriftliga kunskaper i det svenska språket samt datavana är ett krav. 

Saltviks kommun är en tobaksfri kommun. 

Intervjuer sker fortlöpande. 

Tillträde: enligt överenskommelse från maj/juni till augusti/september 
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Närmare upplysningar ger äldreomsorgschef Maria Knip på tel. 431 660 eller mail 

maria.knip@saltvik.ax  

Ansökningar riktas till Saltviks kommun/ Lillängs 14, 22320 Ödkarby eller per e-post: 

rekrytering@saltvik.ax. Märk ansökan med sommarjobb. 

Ansökan ska vara kommunen tillhanda 

Senast fredag 28 februari 2025 kl. 12.00. 
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